PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июля 2016 года                            г. Дальнегорск

                             № 408-па
Об утверждении муниципального краткосрочного
плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных
на территории Дальнегорского городского округа
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 07.08.2013 № 227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае», постановлением Администрации Приморского края от 31.12.2013 № 513-па «Об утверждении краевой программы «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014 - 2043 годы», руководствуясь постановлением администрации Приморского края от 31.08.2015 № 309-па «О порядке утверждения краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта» и Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Дальнегорского городского округа, на 2017 - 2019 годы.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнегорского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа С.В. Сегал.
И.о. Главы Дальнегорского
городского округа

                                                    В.Н. Колосков